
NUM. ISCRIZIONE ALBO E-MAIL

Alimenti Fausto 3024 PG fausto_alimenti@infinito.it

Bellucci Andrea 2350 PG a.bellucci@comune.gubbio.pg.it

Bianchini Aldo 3290 PG bianchinialdo@gmail.com

Binaglia Marco 2573 PG binaglia@studiosipro.net

Borghesi Andrea 1514 PG borghesi.and@libero.it

Buco Enrico 1996 PG enricobuco@tiscali .it

Buttiglia Simone 2533 PG simone.buttiglia@deltaprogetti.info

Casini Chiara 2688 PG chiara_casini@yahoo.it

Ceccarini Benedetto 2925 RC bceccarini79@yahoo.it

Celeschi Lucia 90 PG lucia.celeschi@gmail.com

Chidichimo Francesco 3884 PG francescochidichimo@gmail.com

Chiucchiurlotto Laura 2984 PG laura.chiucchiurlotto@gmail.com

Comanducci Gabriele 3418 PG coma.gab@hotmail.it

De Mase Giuseppe 1856 PG ing.demase@libero.it

Dolce Federico 3321 PG federico.dolce82@gmail.com

Fabbri Nicola 3046 PG nclfabbri@gmail.com

Ferretti Luca 1110 PG lucaferretti.ing@gmail.com

Fioriti Marco 3692 PG marcofioriti1106@gmail.com

Fortini Adamo 1858 PG adamofortini@gmail.com

Fulco Alessandro 3630 PG alefulco@hotmail.it

Galletti Luca 3296 PG gallettiluca@tiscali.it

Gallinella Chiara 3699 PG chiara.gallinella@alice.it

Gullotti Simone 2640 PG simone.gullotti@gmail.com

Lentini Eugenio 1119 PG eugeniolentini@alice.it

Lori Ilario 2235 PG ilariolori@yahoo.it

Mancini Alceo 2776 PG alceoman@tin.it

Mancini Saverio 3223 PG saveriomancini@yahoo.it

Minelli Ruggero 1152 PG ingruggerominelli@gmail.com

Monacelli Gabriele 3150 PG gabrielemonacelli@virgilio.it

Moretti Federico 3551 PG federico.ingmoretti@libero.it

Nottoli Nando 1192 PG nottoli@studiosipro.net

Pagnetti Francesca 3059 PG francescapagnetti@gmail.com

Pannacci  Danilo 2017 PG danilopannacci@libero.it

Pappagallo Vincenzo 3392 PG vincenzo.pappagallo@gmail.com

Paterna’ Francesco 2558 PG francesco.paterna@unipg.it

Romani Silvano 1782 PG romaning73@gmail.com

Rossi Martina 3759 PG martina.rossi89@yahoo.it

Severi  Alessandro 498 PG alisev@libero.it

Sticchi Ornella Maria 1306 PG o.sticchi@tiscali.it

Tacconi Marco 2554 PG tacconi.marco@libero.it

Tajolini Danilo 3151 PG ing.tajolini@gmail.com

Teodori Fabio 1494 PG teofab@gmail.com

Tuzio Lucia 3716 PG luciatuzio86@gmail.com

Vispi Matteo 2243 PG matteovispi@gmail.com
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